
ВІДДІЛ КУЛЬТУРИ ЛИСИЧАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

СЄВЄРОДОНЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

24.05.2021 №54
м. Лисичанськ

Про внесення змін до 
наказу від 24.03.2021 № 21

Керуючись Правилами складання паспортів бюджетних програм 
місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, затвердженими наказом 
Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року № 836 (зі змінами), 
зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 10 вересня 2014 року за № 
1103/25880, відповідно до розпорядження керівника Лисичанської міської 
військово-цивільної адміністрації «Про бюджет Лисичанської міської 
територіальної громади на 2021 рік» від 17 березня 2021 року № 56

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до наказу від 24.03.2021 №21, виклавши в новій редакції 
паспорти бюджетних програм на 2021 рік по відділу культури за

КПКВМБ 1011080 «Надання спеціальної освіти мистецькими 
школами»;
КПКВМБ 1014030 «Забезпечення діяльності бібліотек»;
КПКВМБ 1014060 «Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів центрів дозвілля та інших клубних закладів».

2. Координацію роботи та контроль за виконанням цього наказу 
покласти на головного бухгалтера централізованої бухгалтерії Любов 
ПИВОВАРОВУ.

Начальник Людмила ТКАЧЕНКО



1. 1000000
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

2. 1010000
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

3. 1014060

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року Я® 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року .V® 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Відділу культури Лисичанської міської військово-цивільної адміністрації
Сєвєродонецького району Луганської області________________________________
Відділ культури Лисичанської міської військово-цивільної адміністрації
Сєвєродонецького району Луганської області________________________________

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2021 рік

Відділ культури Лисичанської міської військово-цивільної адміністрації Сєвєродонецькою району 
Луганської області________________________________________________________________________

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

02227096
(код за ЄДРПОУ)

Відділ культури Лисичанської міської військово-цивільної адміністрації Сєвєродонецького району 
Луганської області________________________________________________________________________

(найменування відповідального виконавця)

02227096
(код за ЄДРПОУ)

4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, 
клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів

і

1251900000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією (К°Д бюджету)
видатків та кредитування місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань _______ 16 930 577,00_______ гривень, у тому числі загального фонду _________ 16 818 827,00_________гривень та
спеціального фонду- __________ 111 750,00__________гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України "Про державний бюджет України на 2021 рік", Закон України від 14.12.2010р. № 2778-УІ "Про культуру", Наказ 
Міністерства культури і туризму №745 від 18.10.2005р. "Про впорядкування умов оплати працівників культури на основі Єдиної тарифної сітки", Постанова КМУ від 09.12.2015р. 
"Питання виплати працівникам державних і комунальних клубних закладів, парків культури, центрів (будинків) народної творчості, центрів культури і дозвілля, інших культурно- 
освітніх центрів доплати за вислугу років, допомоги для оздоровлення та матеріальної допомоги для вирішення соціально- побутових питань", Наказ Міністерства фінансів України 
від 26.08.2014р. № 836 "Про деякі питання запровадження програмно- цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів, розпорядження керівника Лисичанської міської 
військово-цивільної адміністрації "Про бюджет Лисичанської міської територіальної громади на 2021 рік" від 17.03.2021 №56.

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№  з/п Ціль держ авної політики

1
Створення умовдля розвитку соціальной структури, забезпечення доступності всіх видів культурних послуг, свободи творчості, вільного розвитку культурно-мистецьких процесів, професфйної та самодіяльної 
художньої творчості

7. Мета бюджетної програми
Надання послуг з організації культурного дозвілля населення

8. Завдання бюджетної програми

№  з/п Завдання

1 Забезпечення організації культурного дозвілля населення і зміцнення культурних традицій

9. Напрями використання бюджетних коштів
»



гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 ОД 4 5

1
Забезпечення організації культурного дозвілля населення і зміцнення культурних традицій 16 818 827,00 111 750,00 16 930 577,00

У С Ь О Г О 16 8 1 8  8 2 7 ,0 0 111 7 5 0 ,0 0 16 9 3 0  5 7 7 ,0 0

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2
'У
Л 4 5

У с ь о г о 0 ,0 0

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники
ОДИНИЦЯ

ви м ір у
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
з а т р а т

і
кількість установ од. зведення планів по мережі, штатах і 

контингентах
3,00 0,00 3,00

2 середня кількість ставок- всього од. штатні розписи 126,75 0,00 126.75
3 середня кількість ставок керівних працівників од. штатні розписи 8,00 0,00 8,00
4 середня кількість ставок спеціалістів од. штатні розписи 42,50 0,00 42,50
5 середня кількість ставок робітників од. штатні розписи 76,25 0,00 76,25
6 видтки загального фонду на забезпечення діяльності палаців грн. кошторис 16 818 827,00 111 750,00 16 930 577,00

п р о д у к т у
к іл ь к іс т ь  в ід в ід у в а ч ів  ( б е з к о ш т о в н о ) о с іб 6 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 6  0 0 0 ,0 0

1 чоловіки осіб облік клубної роботи 24 700,00 0,00 24 700,00
1 жінки осіб облік клубної роботи 41 300,00 0,00 41 300,00
2 кількість клубних угруповань од. облік клубної роботи 105,00 0,00 105,00

е ф е к т и в н о с т і

к іл ь к іс т ь  в ід в ід у в а ч ів  н а  о д н о г о  п р а ц ів н и к а о д . 5 2 0 ,0 0 0 ,0 0 5 2 0 ,0 0

1 чоловіки од розрахунок 195,00 0,00 195,00
1 жінки од. облік клубної роботи 325,00 0,00 325,00
2 середні витрати загального фонду на одного відвідувача грн. розрахунок 255,00 1,70 256,52

н к о с т і

1 динаміка збільшення кількосг: відвідувачівна одного працівника 
(ставку)

В1ДС. розрахунок 123,40 0,00 123,40

Керівник установи-головного розпорядника бюджетни коштів/ 
заступник керівника установи

( підпис)

ПОГОДЖЕНО:'V / \  • . , -/ . і) '. / *,Д
г4'йс0ве управлі^н^іІІ»с.и'на[Хської міської військово-цивільної адміністрації Сєвєродонецького району Луганської обласр 

>їр.Цевбго 4» ('аі)еряоі о; органу)

1 вник місцевого ф айлового органу/ заступник керівника
ц ,-' о* "5 г От -*чнспевого фінансам».; о ітрі.ану

' У /. ЄН : ' *
(підпис)

м.п.

Людмила ТКАЧЕНКО

(ініціали/ініціал, прізвище)

Ольга САПЕГИНА

(ініціал и/ін; шал, прізвище)

І



1. 1000000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Відділу культури Лисичанської міської військово-цивільної адміністрації
Сєвєродонецького району Луганської області________________________________
Відділ культури Лисичанської міської військово-цивільної адміністрації 
Сєвєродонецького району Луганської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2021 рік

Відділ культури Лисичанської міської військово-цивільної адміністрації Сєвєродонецького району 
Луганської області

№

02227096
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

2. 1010000
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Відділ культури Лисичанської міської військово-цивільної адміністрації Сєвєродонецького району 
Луганської області________________________________________________________________________

(найменування відповідального виконавця)

02227096
(код за ЄДРПОУ)

І

з. __________1011080_________
( код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

_____________ 1080_____________
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

_________0960__________  Надання спеціальної освіти мистецькими школами______
(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування бюджету) видатків та кредитування місцевого бюджету)

1251900000
(код бюджету)

і
4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 24 795 281,00 гривень, у тому числі загального фонду 23 931 364,00 гривень та
спеціального фонду- 863 917,00 гривень.
5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України "Про державний бюджет України на 2021 рік", Закон України від 14.12.2010р. № 2778-УІ "Про культуру", Наказ 
Міністерства освіти і науки від 26.09.2005р. № 557 "Про впорядкування умов оплати праці та затвердження схем тарифних розрядів працівників навчальних закладів, установ освіти 
та наукових установ", Закон України "Про освіту від 05.09.20І7р.№ 215-УІИ зі змінами та доповненнями ", Постанова КМУ від 23.03.2011р. № 373 "Про встановлення надбавки 
педагогічним працівникам закладів", Постанова КМУ від 10.07.2019 № 695 "Про внесення змін до постанови КМУ від 11.01.2018 №22", Наказ Міністерства фінансів України від 
26.08.2014р. № 836 "Про деякі питання запровадження програмно- цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів", розпорядження керівника Лисичанської міської 
військово-цивільної адміністрації "Про бюджет Лисичанської міськоїтериторіальної громади на 2021 рік" від 17.03.2021 № 56.

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№  з/п Ц іль держ авної політики

1 Створення умов для естетичного виховання дітей та юнацтва
7. Мета бюджетної програми
Задоволення потреб дітей в наданні спеціальної освіти мистецькими школами
8. Завдання бюджетної програми

№  з/п Завдання
1 Надання можливостей в сфері надання спеціальної освіти в школах естетичного виховання

9, Напрями використання бюджетних коштів
№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
І Надання можливостей в сфері надання спеціальної освіти в школах естетичного виховання 23 931 364,00 863 917.00 24 795 281,00

УСЬОГО 23 931 364,00 863 917,00 24 795 281,00
10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

гривень



ЛГ“ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
І 2 3 4 5

У с ь о г о 0,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
з а т р а т

1
кількість установ

од.
Зведення планів по мережі, штатах і 

контингентах, #цо фінансуються з 
місцевих бюджетів

4 ,0 0 0 ,0 0 4 .0 0

2
утому числі музичних шкіл

од.
Зведення планів по мережі, штатах і 

контингентах, що фінансуються з 
місцевих бюджетів

1 ,0 0 0 .0 0 1,00

3
дитячих шкіл мистецтв

од.
Зведення планів по мережі, штатах і 

контингентах, що фінансуються з 
місцевих бюджетів

3 ,0 0 0 ,0 0 3 ,0 0

4 середня кількість ставок - всього од. штатні розписи 1 7 6 ,8 0 1 5 ,0 0 1 9 1 ,8 0

5 V тому числі педагогічного персоналу од. штатні розписи 1 3 5 ,3 0 1 5 ,00 1 5 0 ,3 0

6 інших працівників од. штатні розписи 4 1 ,5 0 0 ,0 0 4 1 ,5 0

7 кількість класів од. звітність по школах 3 5 ,0 0 0 ,0 0 3 5 ,0 0

8 видатки на отримання освіти грн. кошторис 2 3  931 3 6 4 ,0 0 8 6 3  9 1 7 ,0 0 2 4  7 9 5  2 8 1 ,0 0

9 у тому числі за рахунок загального фонду грн. кошторис 2 3  931 3 6 4 ,0 0 0 ,0 0 2 3  9 3 1  3 6 4 ,0 0

10 за рахунок спеціального фонду грн. кошторис 0 ,0 0 8 6 3  9 1 7 ,0 0 8 6 3  9 1 7 ,0 0

п р о д у к т у

с е р е д н ь о р іч н а  к іл ь к іс т ь  д іт е й ,  я к і о т р и м у ю т ь  о с в іт у  в  ш к о л а х  

е с т е т и ч н о г о  в и х о в а н н я  у  т о м у  ч и с л і
о с іб 1 3 1 0 ,0 0 0,00 і

1 хлопчики осіб згідно наказів 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0

1 дівчатка осіб згідно наказів 1 0 1 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 1 0 ,0 0
2 кількість учнів, звільнених від плати за навчання осіб згідно наказів 1 6 2 ,0 0 0 ,0 0 1 6 2 ,0 0

е ф е к т и в н о с т і
і кількість педагогічних ставок на клас од. розрахунок 3 ,8 6 0 ,4 3 4 ,2 9

к іл ь к іс т ь  у ч н ів  на о д н у  п е д а г о г іч н у  с т а в к у о д . 10,00 0,00
2 хлопчиків од. розрахунок 2 ,0 0 0 ,0 0 2 ,0 0
2 дівчаток од. розрахунок 8 ,0 0 0 ,0 0 8 ,0 0

3 витрати на одного учня, який отримує освіту за рахунок загального 
фонду

грн розрахунок
18 2 6 8 ,0 0 0,00 18 2 6 8 ,0 0

4 витрати наодного учня, який отримує освіту за рахунок спеціального 
фонду

грн. розрахунок
0 ,0 0 659,00 6 5 9 ,0 0

я к о с т і

1 відсоток учнів, які отримують відповідний документ про освіту до 
попереднього періоду

в іде розрахунок
1 0 0 .0 0 0 .0 0 1 0 0 ,0 0

2
відсоток обсягу плати за навчання у школах в загальному обсязі 

видатків на отримання освіти
в іде. розрахунок

3 ,2 0 0,00 3 ,2 0

Керівник ХгСтан«ви-головного розпорядника бюджетам коштів/лґ ' ч, V. V
зяст VI іник.керівй й&і,у стан ови 

ПОГОДЖЕНО;
. '' 5 \ \  .. _

і г,4%нані:сіВб,.уррзШ^яу^і%танськоі міської військово-цивільної адміністрації ісвсродонецького району Л уганські ооласті
(Наша ісцсио о фінансового ярі ан\ І

Керівник чісНсіюго фіііінеоної о орі г
йлііеііеі»оіч> фінанс^ЙЯ^Ьрі ану

органу/ заступник керівника

М . І 1 Лі**

Людмила ТКАЧЕНКО

(іншіали/шіціал. прізвище)

Ольга САПЕГИНА

(>ніціаг;г:/ін;ц:г.-:. прізвище)

*



1. 1000000
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 груддя 2018 року № 1209)
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Відділу культури Лисичанської міської військово-цивільної адміністрації
Сєвєродонецького району Луганської області________________________________
Відділ культури Лисичанської міської військово-цивільної адміністрації 
Сєвєродонецького району Луганської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

Ж 0 Г М  № Г / __________________
ПАСПОРТ

бюджетної програми місцевого бюджету на 2021 рік

Відділ культури Лисичанської міської військово-цивільної адміністрації Сєвєродонецького району 
Луганської області________________________________________________________________________

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

02227096
(код за ЄДРПОУ)

Відділ культури Лисичанської міської військово-цивільної адміністрації Сєвєродонецького району 02227096
Луганської області_________________________________________________________________________  ______________________

(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

_______________4030_______________ ___________0824__________  Забезпечення діяльності бібліотек________________________ ______ 1251900000_____
(код Типової програмної класифікації видатків та (код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією (код бюджету)

кредитування місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету) видатків та кредитування місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 10 956 968,00 гривень, у тому числі загального фонду 10 669 178,00 гривень та
спеціального фонду- __________ 287 790,00__________ гривень.
5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України "Про державний бюджет України на 2021 рік", Закон України від 14Л2.2010р. № 2778-УІ "Про культуру", Наказ 
Міністерства культури і туризму №745 від 18.10.2005р. "Про впорядкування умов оплати працівників культури на основі Єдиної тарифної сітки", Закон України "Про бібліотеки та 
бібліотечну справу" від 27.01.1995р. № 32/95-ВР зі змінами та доповненнями, Постанова КМУ від 22.01.2005р. "Про затвердження порядку виплати доплати за вислугу років 
працівникам державних і комунальних бібліотек", Постанова КМУ від 30.09.2009р. № 1073 "Про підвищення заробітної плати працвникам бібліотек", Наказ Міністерства фінансів 
України від 26.08.2014р. № 836 "Про деякі питання запровадження програмно- цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів, розпорядження керівника Лисичанської 
міської військово-цивільної адміністрації "Про бюджет Лисичанської міськоїтериторіальної громади на 2021 рік" від 17.03.2021 № 56.

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№  з/п Ц іль держ авної політики

... -1 Створення умовдля розвитку соціапчной структури, забезпечення доступності всіх ви'іів культурних послуг, вирішення суспільних проблем в реалізації загальнозначущих цілей розвить-^бібліотечної справи.

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення прав громадян на бібліотечне обслуговування, загальну доступність до інформації та культурних цінностей, що збираються, зберігаються, надаються в тимчасове 
користування бібліотеками__________________________________________________________________________________________________________________________________________________

2. 1010000
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

3 .____________1014030________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

8. Завдання бюджетної програми
№  з/п Завдання

1 Забезпечення доступності прав громадян документів та інформації, створення умов для повного задоволення духовних потреб громадян, сприяння професійному та освітньому рохвитку громадян, комплектування 
та зберігання бібіліотечних фондів, їх облік.

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5



1

Забезпечення доступності для гроу ддян документів та інформації, створення умов для 
повного задоволення духовних потреб громадян, сприяння професийному та освітньому 
розвитку громадян, комплектування та зберігання бібіліотечних фондів, їх облік, контроль 
за виконанням.

10 669 178,00 287 790,00 10 956 968,00

У СЬОГО 10 669 178,00 287 790,00 10 956 968,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої/ регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

Усього 0,00

Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
ви м ір у

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
з а т р а т

і
кількість установ

од.
Зведення планів по мережі, штатах і 

контингентах, що фінансуються з
МІРІІРПМУ І̂Г\ПМГРХ1И

2,00 0,00 2,00

2 середня кількість ставок - всього ОД. штатні розписи 76.25 76,25
3 середня кількість ставок керівних працівників од. штатні розписи 14,00 0,00 14,00
4 середня кількість ставок спеціалістів од. штатні розписи 43,00 0,00 43,00
5 середня кількість ставок робітників од. штатні розписи 19,25 0,00 19,25

п р о д у к т у

к іл ь к іс т ь  к о р и с т у в а н н і)  (ч и т а ч и в ) т и с .о с іб 29,60 0,00 29,60
1 чоловіки тис осіб звітність установ 11,13 0,00 11,13
1 жінки тис.осіб звітність установ 18,47 0,00 18.47
2 бібліотечний фонд тис. примірників звітність установ 321,40 0,00 321,40
3 тис. гри звітність установ 2 391,40 0,00 2 391,40

к іл ь к іс т ь  к н и г о в и д а ч т и с . 561,30 0,00
4 чоловіки тис примірників звітність установ 207,68 0,00 207.68
4 жінки тис. примірників звітність установ 353,62 0,00 353.62

е ф е к т и в н о с т і

к іл ь к іс т ь  к н и г о в и д а ч  н а  о д н о г о  п р а ц ів н и к а  ( с т а в к у ) , о д . 7 361,00 0,00
1 чоловіки од. розрахунок 2 724,00 0,00 2 724.00
1 жінки од. розрахунок 4 637,00 0,00 4 637,00
2 середня вартість одного примірника грн. розрахунок 7.44 0,00 7,44
3 середні витрати на одного читача грн. розрахунок 360,00 9,70 370,00

я к о с т і

1
динаміка збільшення кількості книговидач у плановому періоді 

відповідно до фактичного показника попереднього періоду відс.
розрахунок

100,00 0,00 100.00

Керівник установи-головного розпорядника бюджетни коштів/
заступник керівника установи

Людмила ТКАЧЕНКО

4 ^
(підпис) (ініціали/ініціал, прізвище)

ПОГОДЖЕНО:
Фінансове удірцшіінн^Ґи^Х^анської міської військово-цивільної алмінісграції Сєвєродонецького району Луганської області

‘ (Назва місцевого фша>зфіюк& органу)
# /  д - ■£* ї у і  » і» Л у Я & ' І :  ^  *■
По 5 Г У г .і  .
и Керівник місцевою ^іні)ісового органу/ заступник керівника

місцевого фінансового і
л  /

г®

Ольга САПЕГИНА

(підпис) (ініціали/ініціал, прізвище)


